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Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Aplikační křesla pro Oblastní nemocnici Jičín II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Eva Šebová, MPA, tel.: +420 722 960 558, e-mail: esebova@khk.cz 

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 
 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim 

zákona, v souladu se směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání 

veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  
 
Zadavatel v příloze č. 3, týkající se plnění minimálních požadavků uvádí požadavek „Bezešvé čalounění“. Uchazeč 

má ve své nabídce švy na hranách matrace (viz obr. č.1). Čalounění křesel je certifikováno jako anti-bakteriální. 

Připustí zadavatel nabídku uchazeče s výše uvedenými švy na hranách matrace? 

 

Obr. č.1. – švy na hranách matrace 
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Odpověď na dotaz č. 1:  

Ano, zadavatel připouští toto řešení. 

 

 

Dotaz č. 2:  

Zadavatel v příloze č. 3, týkající se plnění minimálních požadavků uvádí požadavek „Koš na odkládání osobních věcí“. 

Uchazeč nabízí ve svém portfoliu křesla s připevněným, otočným stolkem, který může zastoupit požadovanou funkci. 

Bude akceptovat zadavatel toto variantní řešení s připevněným, otočným stolkem (viz obr. č. 2)? 

 

Obr. č.2 – připojený stolek 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Ne, zadavatel trvá na znění zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 3:  

Na str. 4 ZD, bod 4.4. Další požadavky zadavatele požadujete doložení atestů k materiálu. Vzhledem k tomu, že naše 

křeslo se skládá z mnoha materiálů, potřebujeme od Vás upřesnit, k jakému konkrétně materiálu chcete atest doložit. 

 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Zadavatel požaduje pouze atesty ke zdravotnické kožence. 
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Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 03. 06. 2024 v 10:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy: 

1. p01a - Aplikační_křesla - Technická specifikace _DI_01 
2. p03 - Aplikační_křesla - Tab plnění požadavků _DI_01 

 
 

V Hradci Králové dne 22. 05. 2024 

 
 
 
 
 
Ing. Eva Šebová, MPA 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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